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S C H ALU N G S Z U B EH Ö R

D IC H TU N G S S TO P FEN

Art-Nr. Typ Stck/
Sack

11434

11435

11436

11438

KST 22

KST 26

KST 32

Sonderabmessung

0,36

0,48

0,80

1.000

1.000

500

22

26

32

A
mm

D K  D ic htung s k a p p e

0,20

0,32

Gewicht
kg/%Stck

Art-Nr.

11400

11402

Typ

DK 22

DK 32

22

32

für Rohr-Ø
mm

250

250

Stck/
Sack

Gewicht
kg/%Stck

Q S T Ans c hla g s to p fe n  / /  Kunststo ff

Art-Nr.

11408

15401

Typ

QST 22

Schlagdorn SD 22/50

Gewicht
kg/%Stck

Stck/
Sack

22 0,17

A
mm

500

50 mm

QST (Anschlagstopfen)
beim Verkleben der Distanzrohre mit
Faserbetonstopfen oder
beim Vermörteln mit Expansivmörtel als Anschlag

Verschlusslösungen mit Faserbetonstopfen:

wasserdicht – Faserbetonstopfen
mit Pox-Kleber verklebt
2 x 50 mm mit QST als Anschlag

Schalldichtigkeit
durchgehender Stopfen mit
Pox-Kleber verklebt

L

L
mm

17

A

A

1 mm

10 mm

L

DK 22/15

DK 22/25

DK 22/30

DK 22/50

Moosgummidichtung

11398

113981

113982

11407

113989

L
mm

22

22

22

22

15

25

30

50

500

500

250

500

–

0,80

1,20

1,40

2,40

–

Gewicht
kg/%Stck

Art-Nr. Typ für Rohr-Ø
mm

Stck/
Sack

Gewicht
kg/%Stck

Art-Nr. Typ für Rohr-Ø
mm

Stck/
Sack

0,60

0,61

0,80

0,84

11420

11404

11405

11406

DK 22/10

DK 22/10 W (weich)

DK 26/10

DK 32/10

22

22

26

32

500

500

500

500

1.3

L


